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(Колаплекс)

Выход (г)
калорull

Ll оm аь
HatlMcltoBaHиe блlода

стоимость питания
(пчб)

оБЕд 1

50

250

200

60

30

20

69 сuлаm uз капусmь, с кукурwоЙ
440 пJлов tц, оmварной zовяduньl
60 чай с сахаром
243 Печенье Всеzdа Mo}tcшo с хJлопьямu плаенuцьt
94 жJлеб пшенuчньrй
35 хлеб рilсаной

7-7

74-9

2-85

29-07

2-14

2-73

91] Итого за ОБЕ! 1 1 19-39

-'" Гареева О,И, Заведуrощая

столовой

Итого за

'I'абатчикова

м,Е,

1 19-39


